



AURINKO- VOIMALAT

KOTIIN, KIINTEISTÖÖN,
MAATILALLE



AURINKOSÄHKÖÄ VAIVATTA



Meiltä:

1. Aurinkovoimala katollesi avaimet käteen -pakettina
2. Luotettavan perheyriyksen joustavat palvelut
3. Opastus käyttöön ja tuotannon älyseurantaan

EI PIILOKULUJA!

SIJOITA TULEVAISUUTEEN

Me EcoLeinossa olemme tehneet edelläkävijyydestä helppoa! Löydämme yhdessä sinulle kannattavimman aurinkovoimalaratkaisun. Asiantuntijamme hoitavat loput paperitöitä ja ilmoituksia myöten.

Asennuksen yhteydessä hoidamme myös muut tarvittavat sähkötyöt turvallisen tulevaisuuden takeeksi. Sinä saat valmiin voimalan ja opastuksen sen turvalliseen käyttöön ja aurinkosähkön optimointiin.

Älä huoli, et jää voimalasi kanssa yksin! Asiakaspalvelumme auttaa. Olemme luotettava, kouvolaalainen perheyritys.



KOTIIN TAI MÖKILLE

Aurinkovoimala helposti erikokoisiin omakotitaloihin ja sähköverkkoon kytketyille kesämökeille. Järjestelmä kytketään talon nykyiseen sähkökeskukseen. Tarvittava lisäsähkö saadaan sähköverkosta. Ylituotanto siirtyy automaattisesti sähköverkkoon ja sähkömyyjäsi ostaa sen sinulta.

Asiantuntijamme auttavat kannattavimman aurinkovoimalaratkaisun valinnassa ja opastavat järjestelmän optimaalisessa käytössä.



KESÄASUNNOLLE

Ole edelläkävijä kesämökillä, jota ei ole kytketty sähköverkkoon. Tuota oma sähkösi helpolla off the grid -ratkaisulla, joka mahdollistaa myös sähköverkosta irtautumisen. Off the grid -aurinkovoimala lataa sähkön akkuihin. Mökin saa valaistua, jääkaapin kylmäksi ja ruoat laitettua.

Asiantuntijamme auttavat valinnassa ja opastavat järjestelmän käytössä. Tutustu voimavalikoimaamme Mökkioppaamme avulla.



LIIKETILOIHIN JA MAATILOILLE

EcoLeino räätälöi aurinkovoimalat niin pieniin ja keskisuuriin liike- ja toimitiloihin kuin maatilojen moninasiin kiinteistöihin. Omakotitalon tavoin lisäsähköä saa verkosta ja ylituotanto myydään automaattisesti sähkömyyjällesi.

Ota yhteyttä ja asiantuntijamme astuvat kuvioon! He opastavat kannattavimman järjestelmän valinnassa, käytössä ja aurinkosähkön optimoinnissa sekä täyttävät tarvittavat paperit.